Договор  № ____
возмездного оказания услуг

г. Новосибирск

                                      « ___ » ________  20___ г.
             Автономная некоммерческая организация «Новосибирский областной центр охраны труда» (АНО НОЦОТ), на основании лицензии выданной Министерством образования, науки и инновационной политики Новосибирской области № 10249 от 04.04.2017 г., уведомления Минздравсоцразвития России о внесении в реестр аккредитованных организаций, оказывающих услуги в области охраны труда, регистрационный № 460 от 19.10.2010 г, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Баяндиной Галины Ивановны, действующего на основании Устава с одной стороны, и __________________________________________,  именуемое в дальнейшем  «Заказчик», в лице Директора   _______________________,  действующего на основании Устава,  с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.
1. Предмет договора

1.1. По Договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги, указанные в п.1.2 настоящего Договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

1.2. Исполнитель обязуется оказать следующие услуги:

1.2.1. Осуществить обучение представителей Заказчика в количестве __________ человек(а) по оказанию первой помощи.
1.3. По окончании оказания услуг составляется акт выполненных услуг.

2. Обязанности исполнителя

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Провести обучение по оказанию первой помощи.

2.1.2. Оказать услуги в полном объеме в срок, указанный в п.4.1. настоящего договора.

2.1.3. Выполнять работу лично.

3. Обязанности Заказчика

3.1. Заказчик обязан:

3.1.1. Оплатить работу Исполнителя в сроки, установленные в разделе 4 настоящего Договора.

3.1.2. Своевременно информировать Исполнителя о вопросах, возникающих в ходе выполнения настоящего Договора.

4. Срок Договора и порядок оплаты

4.1. Срок действия Договора:

· Начало     -    с момента подписания настоящего договора.
· Окончание – « ____ » ______ 20____ года.

4.2. За услуги, оказываемые Исполнителем  в соответствии с разделом 1 настоящего Договора, Заказчик обязуется выплатить Исполнителю ________ (____________________) руб. 00 коп., в течение трех дней с момента подписания настоящего Договора. НДС не предусмотрен согласно ст. 346.12, 13 главы 26.2 НК РФ.

4.3. Выплата средств, предусмотренных п.4.2. настоящего Договора, производится путем наличного, либо безналичного расчета.

5. Ответственность

5.1. В случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения своих обязанностей по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5.2. За нарушение срока оплаты оказанных услуг Заказчик уплачивает Исполнителю за каждый день просрочки неустойку в размере 0,03 % от суммы  договора.

5.3. Уплата неустойки не освобождает стороны от исполнения обязательств по договору, а также, устранения нарушений данного Договора.

6. Прочие условия

6.1. Споры по настоящему Договору разрешаются путем переговоров. При недостижении согласия - в арбитражном суде Новосибирской области.

6.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному для каждой из сторон.

6.3. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

6.4 Досрочное расторжение Договора может иметь место по соглашению сторон либо по основаниям, указанным в ГК РФ, с возмещением понесенных убытков.

7. Юридические адреса и платежные реквизиты

_________________________

. Подписи сторон

Исполнитель:                                                                                                           Заказчик:

______________ Г.И.Баяндина                                                                                              _________________
« ___ » _______  20___г.

                                                              « ___ » _______  20____ г.
м.п.                                                                                                                    м.п.
г. Новосибирск                                                            « ___ » _______  20___ г.
АКТ

сдачи – приёмки услуг по Договору № _____ от    « ___ » _______  20___ г.
         Автономная некоммерческая организация «Новосибирский областной центр охраны труда» (АНО «НОЦОТ») в лице директора Баяндиной Г.И., именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и  __________________,  именуемый в дальнейшем  «Заказчик», в лице директора _____________________, c другой стороны,  составили настоящий акт в том, что услуги согласно Договора выполнены, а именно: обучено по оказанию первой помощи  ____ человек(а).

        Обучение проведено качественно и подлежит оплате в сумме: ______ (_____________) руб. 00 коп.  НДС не предусмотрен согласно ст. 346.12, 13 главы 26.2 НК РФ.

Работу сдал от «Исполнителя»:

                                    Работу принял от «Заказчика»:

Директор АНО «НОЦОТ»
_______________________Г.И. Баяндина
                                            _____________________
 « ___ » _______  20___ г.                                                                                 « ___ » _______  20___г.
м.п.                                                                                                      м.п.
Заказчик

Исполнитель:

АНО  «НОЦОТ», 630091

г. Новосибирск, Красный проспект, 65, оф. 401А

ИНН 5406380930, КПП 540601001

р/с 407 038 107 232 500 000 00

к/с 301 018 106 000 000 007 74    Филиал «Новосибирский» (АО) «Альфа-Банк» г. Новосибирск.  БИК 045004774

т./факс 8 (383) 221-05-56